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Natura Siberica -
Serum do twarzy -
skóra tłusta i mieszana,
30ml.
Cena 52,92 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 21600

Opis produktu
 
 

Serum do twarzy na bazie perełkowca japońskiego znakomicie pielęgnuje skórę tłustą i mieszaną. Jego formuła redukuje przetłuszczanie skóry bez pozbawiania jej
naturalnej wilgoci. Zwęża rozszerzone pory, przywraca skórze równowagę lipidową, sprawia że skóra jest  gładka, nawilżona i matowa.
 Krem nie zawiera:  parabenów, glikolu polietylenowego (PEG), olejów mineralnych, syntetycznych barwników, EDTA, BHT-BHA, SLS
 Ze względu na swe ekstremalne warunki Syberia oferuje światu rośliny o właściwościach unikalnych dla zdrowia i urody, trudnych do znalezienia gdziekolwiek indziej na
świecie. Aby przeżyć syberyjskie zioła i rośliny syntetyzują wysoce ochronne aktywne składniki i wykazują wyjątkowe antyoksydacyjne właściwości.

Składniki aktywne:

Perełkowiec japoński - zawiera do 30% witaminy P, tonizuje  skórę, stymulując jej regenerację i regulując równowagę lipidową.
 Ekstrakty z dzikiego krwawnika i organicznego rumianku - tonizują i odprężają skórę, wygładzając ją

Kwas hialuronowy i kompleks Syn?-Ake - głęboko nawilżają skórę i mają wspaniałe właściwości wygładzające, wyraźnie redukując drobne zmarszczki.

Kompleks Syn?-Coll - wzmacnia naturalną produkcję kolagenu, wzmacnia i tonizuje skórę, nadając jej zdrowy blask.

Olej cedrowy  jest doskonałym naturalnym antyoksydantem, który efektywnie chroni skórę przed wpływem środowiska. Bogaty w rzadkie kwasy linolowe i
tłuszczowe, spowalnia procesy starzenia i poprawia wygląd skóry, czyniąc ją młodszą, gładszą i jedwabistą w dotyku.

Dziki rokitnik ałtajski - nazywano w Rosji carskiej ?carską jagodą?, co nie jest dziwne, gdyż ta niewielka syberyjska jagódka jest najbogatszym źródłem beta-
karotenu i omega 3, 6, 7, 9, jak również zawiera do 22 kwasów tłuszczowych i 36 typów flawonoidów. Ujędrnia skórę i poprawia jej koloryt, głęboko nawilża i
odmładza.

Natura Siberica jest obecnie jedyną firmą na świecie używającą pochodnej oleju cedrowego i oleju z rokitnika w roli unikalnej bazy dla każdego z
produktów celem zachowania naturalnego piękna i zdrowia Twojej skóry.

Sposób użycia:  Nanosić codziennie niewielką ilość serum na czystą skórę twarzy, omijając okolice oczu i ust. Następnie zastosować krem na noc  lub na dzień z
perełkowcem japońskim.

Składniki INCI: Aqua, Gycerin, Caprylyl/Capryl Wheat Bran/Straw (otręby/słoma pszenne) Glycosides, Fusel Wheat Bran/Straw Glycosides, Polygrycelyl-5 Oleate,
Sodium Cocoyl Glutamate, Glyceryl Caprylate, Hydroxypropyl Guar, Sodium Haluronate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Dipeptide Diaminobutyroyl Benzylamide
Diacetate, Lens Esculenta (Lentil) Seed Extract, Palmitoyl Tripeptide-5, Zinc PCA, Chamomilia Recutita (Matricaria) Flower Water* (ekstrakt z kwiatów rumianku),
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Calendula Oficinalis Flower Extract* (ekstrakt z kwiatów nagietka), Pineamidopropyl Betaine PS, Hippophae Rhamnoidesamidopropyl BetaineHR, Hydrolyzed Wheat
Protein (proteiny pszenicy), Quercus Robur Bark Extract*(ekstrakt z kory dębu), Nepeta Sibirica ExtractWH (ekstrakt z kocimiętki), Geranium Sibiricum ExtractWH
(ekstrakt z bodziszka syberyjskiego), Achillea Asiatica ExtractWH (ekstrakt z krwawnika azjatyckiego), Sophora Japonica Extract (ekstrakt z perełkowca japońskiego),
Bisabolol, Heliantus Annus Seed Oil (olej słonecznikowy), Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Ethylhexylglycerin, Glycolic Acid, Cl
75130, Cl 75810, Zea Mays Starch, Tocopherol, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Butylphenyl Methylpropional

 (*) ? składniki organiczne
 (WH) ?  organiczne ekstrakty dziko rosnących syberyjskich roślin
 (PS) ? baza z oleju cedrowego
 (HR) ? baza z oleju rokitnikowego

Objętość  - 30 ml
 Status produktu ? kosmetyk
 Termin przydatności do użycia podany  na opakowaniu.
 Kraj pochodzenia: Estonia
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